

**Ledernes
KompetenceCenter A/S**
Vermlandsgade 65
2300 København S
CVR-nr. 25132572

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.03.2017

Dirigent

Navn: Kim Vestergaard Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ledernes KompetenceCenter A/S
Vermlandsgade 65
2300 København S

CVR-nr.: 25132572
Stiftet: 01.01.2000
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 32833283
Telefax: 32833284
Hjemmeside: www.lederne.dk

Bestyrelse

Lars Møltrup, formand
Kirsten Hvid Schmidt, næstformand
Svend Askær Christensen

Direktion

Svend Askær Christensen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af udbyd og afholdelse af ledelseskurser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 243 t.kr. mod 2.142 t.kr. i 2015. Resultatet er i overensstemmelse med det forventede for året og anses derfor for tilfredsstillende.

Der forventes tillige et lidt højere og positivt resultat for 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		38.699.359	35.695.412
Produktionsomkostninger		<u>(31.273.739)</u>	<u>(26.632.391)</u>
Bruttoresultat		7.425.620	9.063.021
Distributionsomkostninger		(1.589.675)	(1.427.503)
Administrationsomkostninger		<u>(6.595.809)</u>	<u>(5.342.210)</u>
Driftsresultat		(759.864)	2.293.308
Andre finansielle indtægter		3.022.825	3.654.367
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.951.695)</u>	<u>(3.143.276)</u>
Resultat før skat		311.266	2.804.399
Skat af årets resultat	1	<u>(68.478)</u>	<u>(662.793)</u>
Årets resultat		242.788	2.141.606
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>242.788</u>	<u>2.141.606</u>
		242.788	2.141.606

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.326.014	0
Materielle anlægsaktiver		14.326.014	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.954.189	20.527.574
Finansielle anlægsaktiver		17.954.189	20.527.574
Anlægsaktiver		32.280.203	20.527.574
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.872.715	3.883.026
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		279.450	33.716.112
Udskudt skat		227.420	67.585
Andre tilgodehavender		2.805.334	937.024
Tilgodehavender		7.184.919	38.603.747
Likvide beholdninger		13.284.059	10.084.225
Omsætningsaktiver		20.468.978	48.687.972
Aktiver		52.749.181	69.215.546

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000.000
Overført overskud eller underskud		15.054.153	14.811.365
Egenkapital		17.054.153	16.811.365
Modtagne forudbetalinger fra kunder		327.519	356.492
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.790.890	1.346.486
Gæld til tilknyttede virksomheder		32.856.295	48.276.378
Skyldig selskabsskat		55.165	1.169.019
Anden gæld		665.159	1.255.806
Kortfristede gældsforpligtelser		35.695.028	52.404.181
Gældsforpligtelser		35.695.028	52.404.181
Passiver		52.749.181	69.215.546
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	2		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	3		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.000.000	14.811.365	16.811.365
Årets resultat	0	242.788	242.788
Egenkapital ultimo	2.000.000	15.054.153	17.054.153

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	228.313	644.445
Ændring af udskudt skat	(159.835)	7.979
Effekt af ændrede skattesatser	0	10.369
	68.478	662.793

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	611	484

3. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse – Ledernes Aktieselskab A/S, København ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
